
ORJ PAR POL ORG NÁZEV- POL

přidání k 2014 

nebo nové

celkové včetně 

dotace info info

zásobník 

dalších akcí

z rozpočtu 

města 2015

2014+2015 (bude 

narozpočtováno) dotace zpět

naše 

spoluúčast 

2015

z rozpočtu 

města 2016 a 

dále

převod 

555 2142 6121 536 realizace BD 30 000,00

555 2212 6121 761 MK Jana Blahoslava PD (poslední ze sídliště) V 150,00 150,00
555 2212 6121 786 MK Hybešova PD V 36,00 36,00
555 2212 6121 786 MK Hybešova realizace V 4 464,00 4 464,00
555 2212 6121 1427 MK v Budkovicích PD na ul. Vrchní V 150,00 150,00
555 2219 6121 1324 PD komunikace v Řeznovicích MK+chodníky V 100,00 100,00
555 2212 6121 1311 MK V Uličce PD V 100,00 100,00
555 2212 6121 1538 MK Nad Klínkem PD V 120,00 120,00

555 2212 5171 1543 Diagnostika a návrh sanace opěrných tarasů V 1 000,00 1 000,00

555 2212 6121 1539 Spojka MK Pod Jakubem - Nad Klínkem PD V 150,00 150,00

555 2212 6121 1312 PD - MK V Lánech V 50,00 50,00

555 2212 6121 135 PD náves Letkovice V 50,00 400,00 450,00

555 2212 6121 798

PD Náměstí - střed města dopracování ke 

stav.povolení V 23,50 23,50

555 2212 5171 Plocha před kostelem V 0,00

555 2212 6121 1211 PD křižovatka 3 kohouti V 118,00 118,00 ????

555 2212 6121 792 PD křižovatka Tesařovo nám. V 153,00 153,00 ????

555 2212 6121 1427 MK v Budkovicích PD V 24,30 24,30

555 2212 6121 1427 MK v Budkovicích realizace V 2 100,00 2 100,00

555 2223 6121 1540 Přechod pro chodce na ul. Na Hrázi V 1 100,00 1 100,00

555 2212 6121 800 MK V Olších real V 450,00 450,00

555 2212 6121 803 MK U Malovaného mlýna real V 60,00 60,00

555 2219 6121 1541 Chodník u Chemontu Letkovice V 340,00 340,00

555 2219 5171 1537 Oprava lávky přes Oslavu V 450,00 450,00

555 2219 5171 Chodníky nové sídliště V 500,00 500,00

555 2219 5171 Chodníky staré sídliště - Za Ústavem V 150,00 150,00

555 2219 5171 Chodník K Pekárce V 84,20 300,00 384,20

555 2219 5171 Chodník V Zatáčce oprava po kanalizaci V 200,00 200,00

555 2219 5171 Chodník Mezírka Němčice v 140,00 140,00

555 2219 6121 1544 Chodník Na Brněnce bytovka v 100,00 100,00

555 2212 5171 1545 Kounická a Jana Vrby na sdružení po velké vodě V 3 781,00 3 781,00

555 2219 5171 Opravy chodníků v Hrubšicích V 300,00 300,00

555 2212 6121 761 MK Jana Blahoslava realizace (poslední ze sídliště) V 0,00 2 500,00

555 2212 6121 1427 MK v Budkovicích realizace na ul. Vrchní V 0,00 3 500,00

555 2219 6121 1324

Komunikace v Řeznovicích Na Kopečku + autobus 

zast V 0,00 4 500,00

555 2212 6121 1311 MK V Uličce real V 0,00 3 500,00

555 2212 5171 MK Pod Rénou - oprava V 0,00 500,00

555 2212 5171 MK Oslavanská (Horní Pancíře) - oprava V 150,00 150,00

555 2212 5171 MK Horní a Dolní Hlinky - oprava V 0,00 5 800,00

555 2212 6121 MK Nad Klínkem realizace V 0,00 3 500,00

555 2212 6121 MK Zahradní nová lokalita PD V 0,00

555 2212 6121 MK Zahradní nová lokalita realizace V 0,00 7 800,00

555 2212 6121 1544 MK Pod Jakubem - točna PD + realizace V 100,00 100,00 300,00

555 2219 6121 1545 PD chodník Jana Fibicha V 50,00 50,00

555 2219 6121 1546 PD a realizace chodník ul Luční 14 (bezbariérový) V 50,00 50,00

555 2219 6121 1547 Široká rozšíření parkoviště PD V 70,00 70,00 0,00

555 2212 6121 133 PD nájezd na Horní Pancíře V 150,00 150,00 0,00

555 2212 6121 158 Finální povrch MK ul. A. Muchy V 300,00 300,00 0,00

555 2219 6121 1549 PD - Parkoviště DHL u stadionu V 100,00 100,00 1 400,00

555 2221 6121 1550 Cekarna na autobusove zastavky V 400,00 400,00

555 2212 6121 mostu Rokytná V 0,00 0,00

555 2212 6121 1312 MK V Lánech - oprava realizace V 0,00 1 800,00

11 744,00 6 770,00 18 514,00 0,00 0,00 65 100,00

TAB OTI - Návrh investičních akcí pro rok 2015

Akce schválené 

2014 

přecházející

Celkem za Od 22 - Komunikace



ORJ PAR POL ORG NÁZEV- POL

přidání k 2014 

nebo nové

celkové včetně 

dotace info info

zásobník 

dalších akcí

z rozpočtu 

města 2015

2014+2015 (bude 

narozpočtováno) dotace zpět

naše 

spoluúčast 

2015

z rozpočtu 

města 2016 a 

dále

Akce schválené 

2014 

přecházející

555 2321 6121 1316 Horská vpusť - Budkovice 1x, Hrubšice 2x V 240,00 240,00

555 2341 6121 909 Realizace Niva Oslavy - spoluúčast dotace ? V 450,00 14 645,00 15 095,00 13 400,00 1 695,00

555 2321 6121 1429 dešťové kanalizace Řeznovice, Hrubšice - PD V 0,00 600,00

555 Obnova židovské kašky (reg. pam. zóny) - PD V 0,00 100,00

555

PD - dopracování na splaš. kanalizaci v Řezn. Hrubš. 

Budk. V 0,00 1 800,00

690,00 14 645,00 15 335,00 13 400,00 1 695,00 2 500,00

555 3113 6121 1320

Spoluúčast na dotace škola Vl. Menšíka vnitřní trakt 

adm. V 18,00 18,00

555 3113 6121 13201 Spoluúčast na dotace škola Vl. Menšíka uliční trakt V 2 400,00 2 840,00 5 240,00 1 475,50 3 764,50
  -Pozn.-spoluúčast na dotace škola Vl. Menšíka 

uliční trakt adm. (440) V 0,00

555 3113 6121 1320 Mensik strecha V 0,00 0,00

555 3119 5171 324 MS Reznovice - vymena oken v zadni casti budovy V 225,00 225,00

pozn. ZŠ Němčice - PD nadstavba (450) 0,00

555 3119 6121 323 ZŠ Němčice - investice V 874,00 874,00 1 000,00

555 3113 6121 321 Spoluúčast na dotace škola TGM V 5 000,00 8 811,00 13 811,00 5 811,00 8 000,00

7 418,00 12 750,00 20 168,00 7 286,50 11 764,50 1 000,00

555 3326 5171 Oprava omítek Starohorská kaplička V 100,00 50,00 150,00

555 3326 6121 1430 Kaplička Alexovice - havárie opěrné zdi V 261,00 139,00 400,00

555 3326 6121 1552 Kaplička Krumlovská - PD V 100,00 100,00

555 3322 5171 1553 Oprava kapličky Letkovice - památka V 250,00 250,00

555 3326 5171 Opravy pomníků padlým a JB Ve Sboru V 200,00 100,00 300,00

561,00 639,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

555 3412 6121 1317 FC vybudování sportovního areálu V 3 000,00 3 000,00

555 3412 5171 Oprava povrchu školního hřiště GJB a TGM V 1 000,00 1 000,00

555 3421 6121 1554 PD hřiště na míčové sporty na novém sídlišti V 50,00 50,00

555 3421 6121 1327 Multifunkční hřiště Řeznovice V 1 200,00 400,00 1 600,00

5 200,00 450,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00

555 3612 6121 725 Penzion - PD zatepleni V 200,00 200,00

555 3631 6121 1431

Rekonstrukce VO Padochovská, Brněnka, Rybářská 

a další V 958,60 41,40 1 000,00

555 3631 6121 1432 Pasport VO V 250,00 250,00

555 3639 6121 1435 Veřejné záchodky V 0,00

555 3639 6121 1435 Veřejné záchodky realizace V

1 208,60 241,40 1 450,00 0,00 0,00 0,00

555 3725 6121 1551 PD - odpadní dvůr V 150,00 150,00

555 3745 5169

Zeleň: Úpravy volných ploch po akci kanalizace 

(Sbor, Široká, Osl. ...) V 400,00 400,00

555 3745 5169 Doplnění zeleně v intravilánu města V 200,00 200,00

555 3745 5169 Doplnění zeleně v intravilánu města - Hrubšice 100,00 100,00

555 3745 6121 1433 Regenerace sídlištní zeleně - staré a nové sídliště V 33,00 2 505,00 2 538,00 1 800,00 738,00

555 3745 5169 1542 Skládka Réna - odvoz s uložením V 2 000,00 2 000,00

555 3745 6121 1556 Studie využitelnosti - Réna a okolí V 100,00 100,00

555 3745 5169 Skládka Hrubšice - odvoz s uložením V 100,00 100,00

555 3745 6121 1555 Dětský svět - areál za školou V. Menšíka V 692,00 119,50 811,50 599,00 212,50

1 125,00 5 274,50 6 399,50 2 399,00 950,50 0,00

555 6171 5171

Spoluúčast na možné dotace (regenerace památkové 

zóny) V 2 466,70 2 466,70

555 6171 6121 1557 Budkovice rekonstrukce budovy - PD V 120,00 120,00 3 500,00

555 6171 6121 796 Knihovna Letkovice fasáda V 200,00 200,00

555 6171 5171 Řeznovice oprava budovy - izolace a omítky - PD V 120,00 120,00

555 6171 6123 Vozidlo - dodávka pro technickou skupinu V 500,00 500,00

555 6171 6121 749 Spoluúčast na dotace OSČ V 2 425,00 3 377,00 5 802,00 2 942,70 2 859,30

5 011,70 4 197,00 9 208,70 2 942,70 2 859,30 3 500,00

celkem navrženo z rozpočtu města na akce nové 44 966,90 77 925,20 26 028,20 17 269,30 72 100,00

akce schválené 2014 pokračující 32 958,30

z toho celkem k zařazení z úvěru 10 855,00 51 897,00

CELKEM ###########

Celkem za Od 31 - Školství

Celkem za Od 23 - Kanalizace a vodní hospodářství

Celkem za Od 33 - Kultura

Celkem za Od 34 - Sport

Celkem za Od 36 - Veřejné osvětlení

Celkem za Od 37 - Zeleň

Celkem za Od 61 - Budovy města a vozový park



ORJ PAR POL ORG NÁZEV- POL

přidání k 2014 

nebo nové

celkové včetně 

dotace info info

zásobník 

dalších akcí

z rozpočtu 

města 2015

2014+2015 (bude 

narozpočtováno) dotace zpět

naše 

spoluúčast 

2015

z rozpočtu 

města 2016 a 

dále

Akce schválené 

2014 

přecházející

Očekávaný příjem z dotačních titulů:

555 4213 Očekávané Invest. přijaté transf. ze stát. fondů P 26 028,20

555 4216 Ost. Inv. Přijaté tr. Ze SR P

555 3113 6121 1320

Spoluúčast na dotace škola Vl. Menšíka vnitřní trakt 

adm. V došlo v r. 2014 1 587,49

Ceny jsou odhadovány podle zkušeností, vysoutěžených akcí případně předpokládaných nákladů na základě porovnání cen z jiných akcí. 

Tab OMP 20 365,00

TAB OTI+OMP 98 290,20



ORJ PAR POL ORG NÁZEV- POL

přidání k 2014 

nebo nové

celkové včetně 

dotace info info

zásobník 

dalších akcí

z rozpočtu 

města 2015

2014+2015 (bude 

narozpočtováno) dotace zpět

naše 

spoluúčast 

2015

z rozpočtu 

města 2016 a 

dále

Akce schválené 

2014 

přecházející

Uver k 31.12.2014

131 286 Tabulka OTI + OMP bez dotace 98 290,20

Cerpani během 2015 vratka dotací -26 028,20

0 Výdaje roku 2015 po navrácení dotací 72 262,00 Bezny ucet k 31.12.2014 63 000

Splatky během 2015 Varianta bez  úvěru (preferovaná)
8 880

Uver k 31.12.2015 Saldo výdajů na výdaje OMP nebo OTI 0,00 RZ 8 262

122 406 RP 1 000

Peníze k dispozici pro rok 2015 72 262

Uver k 31.12.2014

131 286 Tabulka OTI + OMP bez dotace 98 290,20

vratka dotací -26 028,20

Cerpani během 2015 Výdaje roku 2015 po navrácení dotací 72 262,00 Bezny ucet k 31.12.2014 63 000,00

26 334

2015 k čerpání: 26 334,00

Splatky během 2015

8 880

Uver k 31.12.2015 moznost dcerpani uveru v roce 2015 26 334,00

148 740 Saldo výdajů na výdaje OMP nebo OTI 26 334,00 RZ 8 262,00

např. Besední dům RS 1 000,00

Peníze k dispozici 98 596,00

Puvodni vyse Zapojeno Zustatek

Rezerva havarijní (v různých Od - ORJ 103) 1 000,00 0,00 1 000,00

Rezerva na krizové stavy 300,00 0,00 300,00

Rezerva zastupitelstva - RZ 15 898,20 8 262,00 7 636,20

Rezerva na sport 3 000,00 0,00 3 000,00

RP 4 337,60 1 000,00 3 337,60

Rezerva rady 500,00 0,00 500,00

Celkem rezervy 25 035,80 9 262,00 15 773,80

Způsob financování - varianta s úvěrem

Rezervy v rozpoctu 2015

Způsob financování - varianta bez úvěru


